

**ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI
DENETİM RAPORU****Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na,**

Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklığının (hep birlikte "Grup") 30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu Ara Dönem Faaliyet Raporu Şirket Yönetimi'nin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 16 Ağustos 2022 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirememekteyiz.

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleri ile, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

SUN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

An Exclusive Correspondent of PKF International

BİROL KABACA, YMM**SORUMLU DENETÇİ****İzmir, 16 Ağustos 2022**

**SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ
EKİPMANLARI
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
01 Ocak 2022 – 30 Haziran 2022
HESAP DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**



1. Şirket Hakkında Genel Bilgiler

Unvanı	: Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Merkezi	: İzmir
Kuruluş Tarihi	: 27.08.2004 (Şirketin limited şirketten anonim şirkete nevini değiştirme tarihidir.)
Şirket'in İnternet Sitesi	: Yatırımcı ilişkileri : www.sayyatirimciiliskileri.com Yenilenebilir enerji : www.sayas-re.com Endüstriyel reklamcılık : www.sayreklam.com
Şirket Adresi	: Kemalpaşa O.S.B. Mah. İzmir-Ankara Yolu No:318 (Ansızca Deveci havlısı) Kemalpaşa İzmir
Telefon-Faks	: 0(232) 878 78 00 – 0 (232) 878 78 04
Ticaret Sicil No	: Kemalpaşa 708 K-9617
Kayıtlı Sermaye Tavanı	: 100.000.000.-TL
Çıkarılmış Sermaye	: 25.750.000.-TL
İşlem Gördüğü Pazar:	: Ana Pazar

2. Şirketin Faaliyet Konusu

Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket" ya da "SAY") faaliyet konusu esas sözleşmesinde yazılı şekliyle aşağıdaki gibidir.

- Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi amacıyla çelik, alüminyum ve sair materyallerden aksam ve bütünleştirici parçaların (bilhassa rüzgar türbini kulelerinin iç ve dış aksamaları, rüzgar türbini jeneratörlerinin aksamaları ve rüzgar türbini aksamaları taşıma ekipmanları olmak, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) üretimi, yurt içinde ve yurt dışında ticareti, pazarlama ve satış faaliyetlerini yapmak ve yaptırmak.
- Her türlü endüstriyel reklamcılık işlerini (bilhassa ışıklı ve ışısız tabelalar, reklam panoları, totemler ve panoları, saç tabelaları, satış üniteleri, fuar stantları, serigrafi, afiş ve bez afişler olmak, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) üretimi, yurt içinde ve yurt dışında ticareti, pazarlama ve satış faaliyetlerini yapmak ve yaptırmak.
- İç ve dış mekanlarda dekorasyon işleri (madeni, ahşap vb.) yapmak, projelendirmek, taahhütlerde bulunmak, bu amaçla gerekli malzemeleri yurt içinde ve yurt dışında satın almak, satmak, pazarlama ve ticaretini yapmak.
- Her türlü çelik ve betonarme yapı (satış noktası, fabrika, depo vb.), akaryakıt istasyonlarını, çelik konstrüksiyon yapıların projelendirilmesi, taahhüt edilmesi ve yapımı için her nevi mamul maddelerin ve yarı mamullerin yurt içinde ve yurt dışında alım, satımı, ithali, ihracı, pazarlamasını ve ticaretini yapmak.

Şirketimiz hali hazırda dört ana alanda üretim yapmaktadır:

- Endüstriyel reklamcılık ürünleri (özellikle akaryakıt istasyonlarına ve otomotiv bayilerine yönelik olarak tabelalar gibi kurumsal kimlik ürünleri)
- Rüzgar türbin kulesi iç aksamaları ve bazı dış aksamaları
- Rüzgar türbin jeneratörü kutup paketleri
- Rüzgar türbini havalandırma üniteleri.

Şirketimizin geniş bir yelpazede üretim yeterlilik ve yetkinliği bulunduğundan proje bazlı olarak farklı metal ürünler imal etmesi de mümkün olmaktadır.

3. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Şirketimizin 31.12.2016 tarihi itibarıyla 25.750.000.-TL olan sermayesi 11.573.033,71 adedi A grubu ve nama yazılı, 14.176.966,29 adedi ise B grubu ve hamiline yazılı paylar olmak üzere ayrılmıştır. A grubu paylar esas sözleşme hükümleri çerçevesinde yönetim kurulu üye adaylarının belirlenmesi ve oy hakkında imtiyaza sahiptir. Yönetim kurulu üye adaylarının belirlenmesine yönelik imtiyazın kullanılması için imtiyazlı pay sahipleri pay sahipleri özel kurulunun toplanması gerekmektedir. Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında A grubu pay sahipleri her bir pay için 15 (On beş), (B) grubu pay sahipleri her bir pay için 1 (bir) oy hakkına sahiptirler.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000.- TL'dir. Sermaye Piyasası Kurumu tarafından verilen sermaye tavanı izni hali hazırda 2020 ila 2024 olmak üzere beş yıllık bir süre için geçerlidir.

SAY'ın 2012 yılında başladığı halka arz süreci, 23-24.06.2013 tarihinde 5.000.000 adet 1 TL nominal değerli paylarının satışı pay başına 2.20 TL olarak belirlenmiş olup paylarının hepsinin satışı gerçekleştirilerek son bulmuştur. Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 28.06.2013 tarihinden itibaren işlem görmeye başlayan şirketimizin halka arzı sermaye artırımını ile yapılmıştır ve tescil edilmiştir. Halka arz sonrası şirket sermayesi 21.000.000 TL'ye çıkmıştır. Satışa hazır hale getirilen nominal 1.250.000 TL tutarındaki payların satışı işe 27.01.2014 tarihinde 1 TL nominal değerli payların satışı pay başına 2.80 TL tutarından gerçekleştirilmiştir.

Şirketimiz 29.05.2015 tarihinde yaptığı genel kurulda 2014 yılı karından karşılanmak üzere 3.500.000.- TL sermaye artırımını kararı almış olup 04.08.2015 tarihinde hak kullanımı dağıtımını yapmıştır.

İlgili dönem itibarıyla Şirketimiz sermayesinde yüzde beş veya daha fazla paya veya oy hakkına sahip ortaklara ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır:

Ortağın Adı	31.03.2022	Oranı %	30.06.2022	Oranı%
Erkan GÜLDOĞAN	7.412.212,89	28,79	7.412.212,89	28,79
Ercan GÜLDOĞAN	5.159.259,65	20,04	5.159.259,65	20,04
İstanbul Portföy İkinci Serbest Fon	1.735.656	6,74	2.094.142	8,13
Diğer	11.442.871,46	44,43	11.084.385,46	43,04
Toplam	25.750.000	100	25.750.000	100

Yukarıdaki tabloda yer alan hususlara ek olarak, son durum itibarıyla, oy hakkı oranları Erkan Güldoğan için yüzde 46,54, Ercan Güldoğan için yüzde 41,21 ve diğer ortaklar için de yüzde 12,25'dir.

Şirketimiz 8 Ağustos 2019 tarihli olağan genel kurul toplantısının 16. gündem maddesi aracılığıyla ana faaliyet alanının fiilen önemli ölçüde değişmesi hususunu Genel Kurul onayına sunulmuştur. Görüşülen ana faaliyet alanı değişikliğine ilişkin olumsuz oy kullanarak muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleyen pay sahiplerinin ayrılma hakkı kullanım süreci 2 Eylül 2019 tarihi itibarıyla sona ermiştir. Şirketimiz gelen ayrılma hakkı kullanım talepleri doğrultusundan 250.000 lot payını iktisap ederek bunun karşılığında 232.500 TL ödeme yapmıştır. Şirketimiz bu payları 2020 yılı hesap dönemi içerisinde elden çıkartmıştır. Şirketimizin hali hazırda iktisap etmiş bulunduğu kendi payı bulunmamaktadır.

2022 2. ÇEYREK FAALİYET RAPORU

Şirketimiz 16 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen 2021 yılı Olağan Genel Kurulunda %200 bedelsiz sermaye artırımını kararı almıştır. Konuyla ilgili olarak Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmış olup süreç devam etmektedir.

Şirketin Yönetim Kurulu

Şirketin mevcut Yönetim Kurulu Üyeleri ilgili Genel Kurul Toplantısı'nda seçilmiştir. İlgili mevzuat doğrultusunda bağımsız yönetim kurulu üyeleri bir yıl için seçilirken diğer yönetim kurulu üyeleri azami süre üç yıllığına seçilebilmektedir. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda tüm Yönetim Kurulu üyeleri bir yıllık bir dönem için seçilmiştir.

Yönetim Kurulu Üyesi Adı Soyadı	Atanma Tarihi	Görev Süresi	Yönetim Kurulu ve Komitedeki Görevleri
Erkan Göldoğan	16.06.2022	1 Yıl	Yönetim Kurulu Başkanı
Harun Yıldızhan	16.06.2022	1 Yıl	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı / Kurumsal Yönetim Komitesi-Üye
Hüsamettin Ender	16.06.2022	1 Yıl	İcracı Olmayan Yönetim Kurulu Üyesi
Ferhat Fırat	16.06.2022	1 Yıl	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Kurumsal Yönetim Komitesi-Başkan / Denetimden Sorumlu Komite-Başkan / Riskin Erken Saptanması Komitesi-Üye
Ali İlker Koç	16.06.2022	1 Yıl	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Kurumsal Yönetim Komitesi-Üye / Denetimden Sorumlu Komite-Üye / Riskin Erken Saptanması Komitesi-Başkan

4.1 Yönetim Kurulu Başkanı, Erkan Göldoğan

1967 yılında Diyarbakır'da doğdu. Liseye kadar eğitimini Diyarbakır'da tamamladıktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde eğitim hayatına devam etti. 1989 yılında iş hayatına atıldı ve aralıksız olarak SAY bünyesinde görev yaptı. Aynı zamanda Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin tek pay sahibi ve yönetim kurulu başkanıdır.

Başta İzmir Ticaret Odası olmak üzere birçok sivil toplum örgütünde görev aldı. Özellikle mesleki eğitim alanında yaptığı çalışmalar ile sektöre önemli katkılar sağladı.

4.2 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Harun Yıldızhan

01.10.1989'da Karşıyaka'da doğmuştur. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat Bölümünden 2012'de mezun olup 2018 yılında İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Bağımsız Denetim ve İç Denetim alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. Ayrıca 2018 yılında Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanı almaya hak kazanmıştır. 2010 ila 2012 yılları arasında Ateş Çelik Mali İşler Departmanında staj yapmıştır. Say Reklam'da 2015 yılından itibaren Yatırımcı İlişkileri Yöneticiliği yapmakta olup 2017 yılından itibaren bahse konu görevinin yanı sıra Finansal İşler Direktörü(CFO) görevini üstlenmektedir.

4.3 İcracı Olmayan Yönetim Kurulu Üyesi, Hüsamettin Ender

1950 yılında, Dobriçan'da doğdu. Ege Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldu. Yaşar Grubu'nda çalışmaya başlayan Ender Tansaş'ta üst düzey yönetici olarak görev aldı. İzbeton'da Genel Müdürlük görevini yürüten Ender ardından İzfaş Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Say bünyesinde genel müdür ve yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır.

4.4 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Ferhat Fırat

1968 yılında Erzurum'da doğmuştur. Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nden 1991 yılında mezun olmuştur. 1998 yılında ise Gazi Üniversitesi İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. Türk Eximbank'ta sırasıyla 1993-2004 yılları arasında uzman yardımcılığı, 2004-2011 yılları arasında müdür yardımcılığı, 2011-2015 yılları arasında şube müdürlüğü son olarak ise 2015-2019 yılları arasında Ege Bölge müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur.

4.5 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Ali İlker Koç

1964 yılında Diyarbakır'da doğmuştur. İzmir Karşıyaka Lisesi'ni bitirdikten sonra Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olmuştur. Avukatlıktan sonra ticaret hayatına atılmıştır ve hali hazırda beyaz eşya sektöründe faaliyet gösteren bir şirketin ortağı ve yöneticisi konumundadır.

Ali İlker Koç Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olmanın yanı sıra spor kulüpleri ve sivil toplum örgütlerinde görev almaktadır.

4. Üst Düzey Yöneticiler

Raporlama dönemi sonu itibarıyla üst düzey yöneticilerimiz izleyen şekildedir. Görüldüğü üzere üst düzey yöneticiler aynı zamanda icracı yönetim kurulu üyeleridir.

İsmi	Görevi
Erkan Göldoğan	Genel Müdür
Harun Yıldızhan	Finansal İşler Direktörü

5. Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar

Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar Ocak - Haziran 2022 dönemi için 552.399,16 TL'dir.

6. Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticilerin Şirketle Yaptığı İşlemler

Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticiler tarafından şirketle şahsen yapılan ticari bir işlem bulunmamaktadır.

7. Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticilerin Rekabet Yasağı Kapsamındaki İşlemleri

Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticiler tarafından şirketle yapılan rekabet yasağı kapsamında olan bir işlem yoktur.

8. Bağımsız Denetim Firması

Olağan Genel Kurul toplantısında seçilen bağımsız denetim firmasına ilişkin bilgiler izleyen şekildedir.

Denetim Firması : Sun Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Denetim Firması Adresi : Hürriyet Bulvarı Musullugil İş Hanı No:5 Çankaya Cd. Konak İZMİR

9. İnsan Kaynakları ve Organizasyon Yapısı

Şirketimizin merkezi ve üretim tesisleri İzmir – Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan SAYAS Yerleşkesi’ndedir. Bağlı ortaklığımız Say Kurumsal Kimlik ve Tasarım Hizmetleri Anonim Şirketi de aynı adreste faaliyet göstermektedir. Yerleşkede ilişkili taraflarımız Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Hamax Europe Endüstri Sanayi ve Ticaret A.Ş. de yer almaktadır.

2022 yılının ikinci çeyreği için ortalama çalışan sayısı 202 kişi olarak gerçekleşmiştir. Bunların tamamı Kemalpaşa’da şirket merkezinde görev yapmaktadır. Bu rakama dış kaynak kullanımı aracılığıyla çalışan personeller ve icracı olmayan yönetim kurulu üyeleri dahil değildir. Bağlı ortaklığımız Say Kurumsal’da aynı dönemde ortalama çalışan sayısı 1’dir.

Dönem içerisinde örgüt şemamız revize edilerek satış direktörlüğü ve proje yönetimi birbirinden ayrılmış, süreç iyileştirme liderliği pozisyonu oluşturulmuş ve İSEÇ işlevi doğrudan Genel Müdür’e bağlanmıştır.

10.İlişkili Taraf Bilgileri ve İşlemleri

10.1. İştirak ve Bağlı Ortaklıklar

Şirketimizin doğrudan pay sahibi olduğu sermaye şirketlerine bu kısımda yer verilmektedir.

Say Kurumsal Kimlik ve Tasarım Hizmetleri A.Ş.’nin Ortaklık Yapısı

Bağlı ortaklığımız 2015 yılının üçüncü çeyreğinde dış kaynak kullanımı (*outsourcing*) amacıyla İstanbul merkezli olarak kurulmuştur. Akaryakıt, otomotiv ve telekomünikasyon sektörlerinde tedarik projeleri yürütmüştür.

2018 itibariyle sinerji yaratılması amacıyla tüm tedarik projelerinin ana ortaklığımız tarafından yürütülmesine karar verilmiştir. Bağlı ortaklığımız ise proje yönetimi ve teknik hizmetler alanında faaliyet göstermeye başlamıştır. Ayrıca elinde bulunan sözleşmelerin yönetimine devam ederek ihracat projeleri gerçekleştirmiştir.

Say Kurumsal’ın diğer ortağı Metin Arısan şirkete olan sermaye taahhüdünü yerine getirmediğinden ilgili payları iskat edilmiş ve Şirketimiz bu payları nominal değerleri üzerinden satın alarak ortaklık

payını %95'e çıkartmıştır. Say Kurumsal tarafından Metin Arısan aleyhine başlatılan haksız rekabet, şirketten çekilen tutarların iadesi, zamanından ödenmeyen sermaye taahhüdüne ilişkin faiz alacağı gibi muhtelif nedenlerle ihtilaflar devam etmekte, ancak şirketin günlük işleyişi bu durumdan etkilenmemektedir.

11. Dönem İçerisindeki Önemli Satış, Üretim ve Yatırım Çalışmaları

11.1. Satış ve Üretim Çalışmaları

Şirketimiz çok yönlü satış ve iş geliştirme çalışmalarını 2022 yılının ikinci çeyreğinde de aynı hızla sürdürmüştür.

- İlişkili tarafımız Ateş Çelik'ten (Ateş Wind Power) yenilebilir enerji endüstrisi alanında (bilhassa rüzgar türbini kulelerine ilişkin iç aksamlar ile havalandırma üniteleri ve rüzgar türbin jeneratörlerine ilişkin kutup paketleri) alınan siparişler aralıksız olarak devam etmiştir. İkinci çeyrek için beklenen hasılat 11 Nisan 2022 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıklanmış ve beklentiye uygun şekilde gerçekleşmiştir.
- Şirketimiz tarafından yeni ihracat bağlantıları sağlanarak yenilenebilir enerji endüstrisi alanında ihracat satışlarımız sürdürülmüştür. Bu çerçevede KAP'ta 3 Ocak 2022'de açıklandığı üzere rüzgar enerjisi teknolojileri alanında dünyanın en büyük beş grubu arasında yer alan Enercon GmbH tarafından Kanada'da gerçekleştirilecek 42 hibrit kuleli türbinden oluşan Jenner projesinin tübüler çelik kule iç aksam tedariki işleri uhdemizde kalmış bulunmaktadır. Ayrıca 11.3.2022 tarihinde KAP'ta açıklandığı gibi Çin Halk Cumhuriyeti'nin önemli çelik konstrüksiyon imalatçılarından Chengxi Shipyard Co. Ltd. şirketinden, biri 1.400.200 EUR, diğeri 395.000 EUR olmak üzere toplam 1.795.200 EUR tutarında iki yeni sipariş alınmıştır.
- Yılın ikinci üç aylık döneminde de ihracat projeleri hız kesmemiş, Enercon Taiwan'a verilen toplam 2.797.600 EUR tutarındaki tekliflerin kabul edildiği 17 Mayıs 2022'de, toplam 4.887.960 EUR tutarındaki bir teklif paketinin kabul edildiği ise 27 Mayıs 2022'de KAP'tan açıklanmıştır.
- 28 Haziran 2022'de açıklandığı üzere GRI Renewables'dan 2022 yılı içerisinde alınan siparişlerin 960.000 EUR'ya ulaşması da Şirketimiz açısından önemli bir gelişmedir. Böylelikle iç piyasada Ateş Wind Power'dan sonra ikinci müşterimiz de perçinlenmiş ve Şirketin mevcut operasyonel ve finansal parametrelerini müşteriden bağımsız olarak sürdürme yeteneği ortaya konulmuştur.
- Dönem içerisinde Şirketimiz Thermo Fisher Scientific tarafından yeniden doldurulabilir lityum iyon pillere yönelik hassas ölçüm cihazlarının metal kısımlarının imalatı için onaylı tedarikçi olarak kabul edilmek üzere çalışmalar da gerçekleştirmiş ve bunların sonucu olarak 5 Nisan itibarıyla onaylı tedarikçi olarak kabul sağlanmıştır. Thermo Fisher Scientific'ten henüz toplu sipariş alınmış olmamakla beraber bu gelişmenin Şirketin ürün portföyüne yeni katma değerli ürünler katma yeteneğini bir kez daha kanıtlaması nedeniyle önemli olduğu değerlendirilmektedir.

11.2. Yatırım Çalışmaları

- Üretim tesisimizin bilgi güvenliği alt yapısında uluslararası standartlar ve en iyi uygulamalar doğrultusunda önemli yatırım ve geliştirmeler sağlanmış, bu çerçevede 360 derece bilgi güvenliği temin eden yazılımların devreye alınması tamamlanmıştır.
- Tesisimizin bulunduğu yerleşkenin imar parselizasyonuna ilişkin olarak Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi ile işbirliği içerisinde çalışmalar yürütülmüştür.
- Personellerimizin daha iyi koşullarda çalışmasını teminen soyunma odaları yeniden inşa edilmiş, yemekhane renove edilmiş ve fabrika bahçesinde sigara içme ve hobi bölmesi oluşturulmuştur.
- Dönem içerisinde katma değer vergisi ve gümrük vergisi açısından teşvikten faydalanmaya gereklilik görülmediğinden yatırım teşvik belgesi kapsamında makine – ekipman alımı yapılmamıştır. Mevcut yatırım teşvik belgemizin kapatılmasına yönelik çalışmalara başlanmıştır.

12. Finansal Tablolar

Varlıklar	30.06.2022	31.12.2021
Dönen Varlıklar		
Nakit ve Nakit Benzerleri	55.985.043	24.653.466
Ticari Alacaklar	147.462.512	78.703.702
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	71.562.392	55.372.412
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	75.900.120	23.331.290
Diğer Alacaklar	3.601.401	3.343.226
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	2.215.075	194.916
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	1.386.326	3.148.310
Stoklar	76.688.032	63.417.105
Peşin Ödenmiş Giderler	8.344.645	12.220.458
- İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	-	1.505.156
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	8.344.645	10.715.302
Diğer Dönen Varlıklar	6.661.295	1.569.961
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	6.661.295	1.569.961
Ara Toplam	298.742.928	183.907.918
Toplam Dönen Varlıklar	298.742.928	183.907.918
Duran Varlıklar		
Diğer Alacaklar	3.207	3.207
Maddi Duran Varlıklar	11.874.329	11.477.336
Kullanım Hakkı Varlıklar	1.473.473	1.629.212
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	576.797	650.246
- Diğer Haklar	415.958	444.751
- Bilgisayar Yazılımları	142.673	156.417
- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	18.166	49.078
Peşin Ödenmiş Giderler	144.852	77.215
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	144.852	77.215
Ertelenmiş Vergi Varlığı	2.041.485	1.872.689
Toplam Duran Varlıklar	16.114.143	15.709.905
Toplam Varlıklar	314.857.071	199.617.823

2022 2. ÇEYREK FAALİYET RAPORU

Kaynaklar	30.06.2022	31.12.2021
Kısa Vadeli Yükümlülükler		
Kısa Vadeli Borçlanmalar	31.005.980	6.528.844
- İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	31.005.980	6.528.844
- Banka Kredileri	30.452.450	6.045.560
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar	517.058	471.752
- Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar	36.472	11.532
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	3.537.134	3.077.281
- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	3.537.134	3.077.281
- Banka Kredileri	3.537.134	3.077.281
Ticari Borçlar	67.051.751	33.834.140
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	860.178	4.246.989
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	66.191.573	29.587.151
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	2.263.625	381.407
Diğer Borçlar	11.346.802	11.392.500
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	12.515	10.970
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11.334.287	11.381.530
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler	7.653.327	16.204.399
- Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri	7.653.327	16.204.399
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	463.433	2.608.705
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	463.433	2.608.705
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	9.026.692	7.884.073
Kısa Vadeli Karşılıklar	1.347.251	696.478
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	1.315.851	665.078
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	31.400	31.400
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	839	1.882
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	839	1.882
Ara Toplam	133.696.834	82.609.709
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler	133.696.834	82.609.709
Uzun Vadeli Yükümlülükler		
Uzun Vadeli Borçlanmalar	12.769.036	12.996.932
- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	12.769.036	12.996.932
- Banka Kredileri	12.052.316	12.010.508
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar	716.720	986.424
Uzun Vadeli Karşılıklar	4.095.311	2.590.318
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	4.095.311	2.590.318
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler	16.864.347	15.587.250
Toplam Yükümlülükler	150.561.181	98.196.959

2022 2. ÇEYREK FAALİYET RAPORU

	30.06.2022	31.12.2021
Özkaynaklar		
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	164.303.577	101.437.230
Ödenmiş Sermaye	25.750.000	25.750.000
Paylara İlişkin Primler / İskontolar	7.120.331	7.120.331
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	(1.145.424)	(686.234)
-Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları	(1.145.424)	(686.234)
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/Kayıpları	(1.145.424)	(686.234)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	2.231.612	2.210.052
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	67.021.521	599.502
Net Dönem Karı veya Zararı	63.325.537	66.443.579
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	(7.687)	(16.366)
Toplam Özkaynaklar	164.295.890	101.420.864
Toplam Kaynaklar	314.857.071	199.617.823

2022 2. ÇEYREK FAALİYET RAPORU

	01.01.2022 30.06.2022	01.01.2021 30.06.2021	01.04.2022 30.06.2022	01.04.2021 30.06.2021
Hasılat	296.697.946	190.368.466	168.962.312	89.086.280
Satışların Maliyeti (-)	(208.735.483)	(143.923.184)	(124.381.299)	(64.247.711)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar / (Zarar)	87.962.463	46.445.282	44.581.013	24.838.569
BRÜT KAR / (ZARAR)	87.962.463	46.445.282	44.581.013	24.838.569
Genel Yönetim Giderleri (-)	(4.994.154)	(2.265.397)	(2.622.999)	(1.261.773)
Pazarlama Giderleri (-)	(15.596.596)	(7.340.004)	(9.200.775)	(4.113.618)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	32.196.947	17.117.250	18.437.338	6.858.393
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(16.867.888)	(13.113.936)	(9.406.100)	(4.929.404)
ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)	82.700.772	40.843.195	41.788.477	21.392.167
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	55.275	376.183	49.829	764
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	(887)	(1.824)	(887)	(910)
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI)	82.755.160	41.217.554	41.837.419	21.392.021
Finansman Gelirleri	9.552.642	7.819.520	5.502.509	1.717.046
Finansman Giderleri (-)	(11.151.869)	(9.506.819)	(6.090.043)	(2.600.114)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)	81.155.933	39.530.255	41.249.885	20.508.953
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / Gideri	(17.823.796)	(9.066.584)	(8.935.810)	(5.789.998)
Dönem Vergi Geliri / (Gideri)	(17.878.314)	(8.710.378)	(9.027.618)	(5.577.569)
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	54.518	(356.206)	91.808	(212.429)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)	63.332.137	30.463.671	32.314.075	14.718.955
DÖNEM KARI / (ZARARI)	63.332.137	30.463.671	32.314.075	14.718.955
<u>Dönem Kar / Zararının Dağılımı</u>	63.332.137	30.463.671	32.314.075	14.718.955
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	6.600	2.845	11.637	13.919
Ana Ortaklık Payları	63.325.537	30.460.826	32.302.438	14.705.036
Pay Başına Kazanç				
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	2,4592	1,1829	1,2545	0,5711

2022 2. ÇEYREK FAALİYET RAPORU

	01.01.2022	01.01.2021	01.04.2022	01.04.2021
Diğer Kapsamlı Gelir Kısmı:	30.06.2022	30.06.2021	30.06.2022	30.06.2021
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	63.332.137	30.463.671	32.314.075	14.718.955
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	(571.389)	84.345	(371.406)	112.603
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	114.278	(16.869)	74.281	(22.520)
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi</i>	<i>114.278</i>	<i>(16.869)</i>	<i>74.281</i>	<i>(22.520)</i>
Diğer Kapsamlı Gelir	(457.111)	67.476	(297.125)	90.083
Toplam Kapsamlı Gelir	62.875.026	30.531.147	32.016.950	14.809.038
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	4.600	2.210	7.597	13.143
Ana Ortaklık Payları	62.870.426	30.528.937	32.009.353	14.795.895
Pay Başına Kazanç	2,4416	1,1856	1,2431	0,5746
Hisse Adedi	25.750.000	25.750.000	25.750.000	25.750.000